# Official Dos Millia CiPios

## Id:030E739301051BF2



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com



#### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 017/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 001.035/2024

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins(PI), torna público para os licitantes e interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais, bombas, bombeadores e motores, visando assim, a manutenção de poços tubulares do município de Eliseu Martins/PI.

Tipo de Disputa: Menor Preço;

Abertura das propostas: <u>09:15 horas do dia 17 de julho de 2024</u>; Abertura da rodada de lances: <u>09:30 horas do dia 17 de julho de 2024</u>;

Edital Disponível nos Sites:

Licitanet: https://www.licitanet.com.br.

Licitações Web: https://www.sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/

Informações pelo E-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com.

Eliseu Martins - PI, 04 de julho de 2024.

Antônio Laurindo Novais Filho Agente de Contratação

## Id:13B5B537637D1363



ESTADO DO PIAUÍ Prefeitura municipal de Eliseu Martins

# ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, ESTADO DO PIAUÍ - PIAUÍ

ALCILENE ALVES DE ARAUJO, brasileira, casada, enfermeira, RG: 1352799 SSP/PI, CPF: 711.655.173-53, exercendo o cargo de Enfermeira do quadro de pessoal efetivo da rede municipal de Saúde de Eliseu Martins, venho através deste apresentar pedido de desincompatibilização para concorrer ao cargo eletivo de Prefeita pelo município de Colônia do Gurguéia/PI, pelo PARTIDO DOS TRABALHADORES - PT nas eleições de 2024, a partir de 01 de julho de 2024, haja vista que tive meu nome aclamado em prévia do Partido dos Trabalhadores Diretório de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí.

Nestes termos, pede deferimento.

Colônia do Gurguéia-PI, 01 de julho de 2024.

ALCILENE ALVES DE ARAUJO
REQUERENTE

# Id:10EF2A46A8691365



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com



### **DESPACHO:**

Conforme os termos da Lei Complementar nº 64 de 18 de maio de 1990, concedo deferimento do Pedido de Afastamento do Sra. **ALCILENE ALVES DE ARAUJO**, RG nº 1.352.799 SSP - PI, CPF n° 711.655.173-53, funcionária pública municipal do quadro efetivo desta Prefeitura Municipal durante o período de 01 de julho de 2024 até 06 de outubro de 2024 conforme Calendário Eleitoral.

Eliseu Martins-PI, 04 de julho de 2024.

Aldiman de Sousa Dias
Prefeito Municipal

### ld:12526FBF05F31364



ESTADO DO PIAUÍ Prefeitura municipal de Eliseu Martins

### PEDIDO DE DESINCOMPATIBILIZAÇÃO (AFASTAMENTO PARA CONCORRER ÀS ELEIÇÕES 2024)

Excelentíssimo Senhor

Aldimar de Sousa Dias

Prefeito de Eliseu Martins – Pl

Jairo Jardel Ferreira de Araújo, brasileiro, casado, motorista efetivo da Prefeitura Municipal de Eliseu Martins – PI, inscrito RG nº 1.543.717, CPF nº 647.940.401-72, requer a Vossa Excelência afastamento, a título de desincompatibilização, em razão de ser pré-candidato para concorrer ao cargo eletivo de Vereador, no município de Eliseu Martins, nos termos da Lei complementar nº 64, de 18 de maio de 1990, no pleito de 2024 e da Resolução 23.609/2019, a partir de 06 de julho de 2024 até 06 de outubro de 2024, conforme constará em Ata da Convenção e lista de aprovados, que será apresentada em momento oportuno e período próprio, conforme calendário eleitoral.

Ressalto ainda que estou ciente da obrigatoriedade de entregar o Registro de Candidatura, expedido pela Justiça Eleitoral, ao Órgão de Recursos Humanos, no prazo previsto.

Eliseu Martins-PI, 01 de julho de 2024.

Nestes termos, Pede Deferimento.

> Jaino Jahtel FERNEIRA DE ARAÚNO Jairo Jardel Ferreira de Araújo

> > Motorista efetivo

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais